МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2020                                                                                                         № 51

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку рекламных

конструкций на соответствующей территории,

аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ

«О рекламе», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О

местном самоуправлении в Чеченской Республике», решением Совета

депутатов города Аргун от 20 сентября 2018 года № 46 «Об утверждении

Положения о порядке размещения рекламных конструкций на территории

города Аргун», постановлением Мэра города Аргун от 12 июля 2012 года

№ 53-п «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных

функций», на основании протеста прокурора от 29 мая 2020 года № 7-18-2020,

на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2.5. раздела 2 приложения постановления Мэра города Аргун

от 6 сентября 2019 года № 65 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

установку рекламных конструкций на соответствующей территории,

аннулирование таких разрешений» (далее - Приложение) признать

утратившим силу и изложить его в новой редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги

размещен:

- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Мэрии города Аргун в разделе «Отдел экономики и

предпринимательства» – https://yadi.sk/d/gs_n25bqymfv7A;

2

- в государственной информационной системе Чеченской Республики

«Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) –

http://91.215.221.46:8080/rgu/RGU2App.html#viewService;

- в государственной информационной системе «Портал

государственных и муниципальных услуг Чеченской Республики - pgu.gov-

chr.ru;

- в федеральной государственной информационной системе «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» -

https://www.gosuslugi.ru/99686/1/info.».

2. Подпункт 2.6.1. раздела 2 Приложения дополнить следующим

абзацем:

«10) квитанция об уплате государственной пошлины».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Додуева З.Х.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев